[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.11.2023 № 1074-р

 О внесении изменений в распоряжение администрации города Оби Новосибирской области от 16.12.2022 г. № 883-р

В соответствии с постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 21.06.2023 г. № 1268 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» города Оби Новосибирской области», статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
1. Внести в План проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2023 год, утвержденный распоряжением администрации города Оби Новосибирской области от 16.12.2022 г. № 883-р, следующие изменения:
1.1. строку 4 изложить в следующей редакции:
«
	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Толмачевская школа № 60» города Оби Новосибирской области
	633103, Новосибирская область, город Обь, ул. ЖКО Аэропорта, школа № 60

	соблюдение трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	распоряжение администрации города Оби Новосибирской области
	04.12.2023
	документарная

»;
1.2. строку 5 исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города разместить настоящее распоряжение в установленном порядке на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования и культуры.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                            П.В. Буковинин

Дубинина С.С.
8 (38373) 50-955
image1.png